2025 年 11 月 1 日

お客様各位

ホテルヒューイット甲子園

総支配人

ホテル棟エレベーター（3 号機）改修工事のお知らせ

平素よりホテルヒューイット甲子園に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ホテル棟エレベーター（3 号機）の改修工事を下記期間にて実施いたします。工事内容により一時

的に音・振動の発生する場合がございます。また、期間中は、ホテル棟エレベーター（1 号機、2 号機）を

ご利用いただくこととなります。ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解の程、よろしくお願

い申し上げます。

記

◼ エレベーター工事期間

２０２５年１１月３日（月）～１１月２９日（土）

◼ 作業時間

９：００ ～ ２０：００

敬具